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Informacion del evento MOTOR EXTREMO PORTIMAO
Circuito Portimao
Fecha 27/07/2025
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 01:53.193
Media del dia 02:08.542
Pilotos en grupo prueba 54
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.445
Tiempo medio grupo prueba 02:10.992
Pilotos en grupo 76
Mejor tiempo grupo 01:53.193
Tiempo medio grupo 02:06.590




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P298692 01:53.193 [ 01:53.193 | 00:00.000 | 00:15.348 | 00:00.000 | 00:13.396 | 27
P298807 01:53.901 [ 00:00.707 | 00:00.707 | 00:14.641 | 00:00.707 | 00:12.689 13
P298865 01:53.931 [ 00:00.030 | 00:00.737 | 00:14.610| 00:00.737 | 00:12.658| 31
P298837 01:54.085 [ 00:00.153 | 00:00.891 | 00:14.457 | 00:00.891 | 00:12.505 14
P298898 01:57.412 | 00:03.327 | 00:04.218] 00:11.129 | 00:04.218 | 00:09.177| 21
P318479 01:57.693 | 00:00.280 | 00:04.499| 00:10.849 | 00:04.499 | 00:08.897 15
P318444 01:58.051 [ 00:00.358 | 00:04.857 | 00:10.491 | 00:04.857 | 00:08.539 16
P298831 01:58.574 [ 00:00.522 | 00:05.380 | 00:09.968 | 00:05.380 | 00:08.016 | 36
P298874 01:58.609 [ 00:00.035| 00:05.415| 00:09.933 | 00:05.415| 00:07.981 | 42
P298866 01:58.977 [ 00:00.368 | 00:05.784 | 00:09.564| 00:05.784 | 00:07.612 | 32
P300322 01:59.565 [ 00:00.587 | 00:06.371| 00:08.977| 00:06.371 | 00:07.025| 33
P298804 01:59.694 [ 00:00.128 | 00:06.500 | 00:08.848 | 00:06.500 | 00:06.896 | 26
P298685 01:59.742 [ 00:00.048 | 00:06.548 | 00:08.800 | 00:06.548 | 00:06.848 | 33
P298838 01:59.766 [ 00:00.024 | 00:06.572 | 00:08.776 | 00:06.572 | 00:06.824 16
P318476 01:59.843 [ 00:00.077 | 00:06.649 | 00:08.699 | 00:06.649 | 00:06.747| 43
P298806 02:00.289 [ 00:00.446 | 00:07.096 | 00:08.252| 00:07.096 | 00:06.300 9
P318418 02:00.530 [ 00:00.240 | 00:07.336 | 00:08.012 | 00:07.336 | 00:06.060 | 35
P318481 02:00.727 [ 00:00.196 | 00:07.533 | 00:07.815| 00:07.533 | 00:05.863 | 42
P318449 02:00.740 [ 00:00.013 | 00:07.546 | 00:07.802| 00:07.546 | 00:05.850 | 22
P318484 02:00.814 [ 00:00.074 | 00:07.620 | 00:07.727 | 00:07.620 | 00:05.775| 36
P318475 02:00.948 [ 00:00.134 | 00:07.754 | 00:07.593 | 00:07.754| 00:05.641 32
P298853 02:01.836 [ 00:00.887 | 00:08.642 | 00:06.706 | 00:08.642 | 00:04.754| 44
P318438 02:02.544 [ 00:00.708 | 00:09.351 | 00:05.997 | 00:09.351 | 00:04.045| 43
P298832 02:02.926 [ 00:00.381 | 00:09.732| 00:05.616| 00:09.732 | 00:03.664 10
P298833 02:03.212 [ 00:00.286 | 00:10.018 | 00:05.329 | 00:10.018| 00:03.377 9
P298790 02:03.626 [ 00:00.414 | 00:10.432 | 00:04.915| 00:10.432 | 00:02.963 | 22
P318467 02:03.712 [ 00:00.086 | 00:10.519 | 00:04.829 | 00:10.519 | 00:02.877| 20
P283831 02:04.529 [ 00:00.816 | 00:11.335| 00:04.013 | 00:11.335| 00:02.061 | 43
P318497 02:04.585 [ 00:00.056 | 00:11.392 | 00:03.956 | 00:11.392| 00:02.004| 20
P298893 02:05.040 | 00:00.455] 00:11.847| 00:03.501 | 00:11.847| 00:01.549| 25
P298836 02:05.664 | 00:00.623 | 00:12.470| 00:02.878 | 00:12.470 | 00:00.926 14
P298894 02:05.736 [ 00:00.072 | 00:12.542| 00:02.806 | 00:12.542 | 00:00.854| 29
P318468 02:06.100 [ 00:00.364 | 00:12.906 | 00:02.441 | 00:12.906 | 00:00.489 19
P298801 02:06.524 [ 00:00.424 | 00:13.330| 00:02.017 | 00:13.330 | 00:00.065| 29
P300323 02:06.790 [ 00:00.265 | 00:13.596 | 00:01.752| 00:13.596 | 00:00.199 8
P318488 02:07.228 | 00:00.438 | 00:14.034 | 00:01.313 | 00:14.034 | 00:00.638 13
P298872 02:07.372 [ 00:00.143 | 00:14.178 | 00:01.170| 00:14.178 | 00:00.781| 21
P298884 02:07.520 [ 00:00.148 | 00:14.327 | 00:01.021 | 00:14.327| 00:00.930| 24
P318422 02:07.758 | 00:00.237 | 00:14.564 | 00:00.784 | 00:14.564| 00:01.167| 31
P298891 02:07.944 [ 00:00.185 | 00:14.750| 00:00.598 | 00:14.750 | 00:01.353 | 31
P318414 02:08.013 [ 00:00.069 | 00:14.819 | 00:00.529 | 00:14.819 | 00:01.422 17
P298809 02:08.040 [ 00:00.027 | 00:14.847 | 00:00.501 | 00:14.847 | 00:01.450 15
P298892 02:08.337 [ 00:00.296 | 00:15.144 | 00:00.204 | 00:15.144 | 00:01.747| 25
P298877 02:08.581 [ 00:00.243 | 00:15.387 | 00:00.038 | 00:15.387 | 00:01.990 | 36
P298885 02:09.416 [ 00:00.835| 00:16.223 | 00:00.874 | 00:16.223 | 00:02.826 | 33
P298887 02:09.786 [ 00:00.369 | 00:16.592 | 00:01.244 | 00:16.592 | 00:03.196| 33
P318441 02:09.812 [ 00:00.025 | 00:16.618 | 00:01.269 | 00:16.618| 00:03.221 24
P318494 02:10.011 [ 00:00.199 | 00:16.817 | 00:01.469 | 00:16.817 | 00:03.421 19
P298864 02:10.277 [ 00:00.265 | 00:17.083 | 00:01.734| 00:17.083 | 00:03.686 | 22
P298687 02:10.516 [ 00:00.239 | 00:17.322 | 00:01.973 | 00:17.322 | 00:03.925| 25
P283830 02:10.681 [ 00:00.165| 00:17.487 | 00:02.138 | 00:17.487 | 00:04.090 | 37
P298869 02:10.694 [ 00:00.012 | 00:17.500 | 00:02.151| 00:17.500 | 00:04.103| 30
P298822 02:11.220 [ 00:00.526 | 00:18.026 | 00:02.677 | 00:18.026 | 00:04.629 | 35
P298857 02:11.362 [ 00:00.142 | 00:18.168 | 00:02.820| 00:18.168 | 00:04.772| 25
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P298867 02:12.230 [ 00:00.867 | 00:19.036 | 00:03.687 | 00:19.036 | 00:05.639| 42
P298900 02:13.211 [ 00:00.981 | 00:20.017] 00:04.669 | 00:20.017 | 00:06.621 7
P298825 02:14.048 | 00:00.837 | 00:20.855] 00:05.506 | 00:20.855| 00:07.458 | 36
P298855 02:16.248 | 00:02.199 | 00:23.054 | 00:07.705 | 00:23.054 | 00:09.657 | 25
P298856 02:18.175 [ 00:01.927 | 00:24.981 | 00:09.632 | 00:24.981 | 00:11.584| 31
P298808 02:21.914 | 00:03.739] 00:28.720| 00:13.371 | 00:28.720 | 00:15.323 | 24
P298868 02:26.287 | 00:04.372 | 00:33.093 | 00:17.744 | 00:33.093 | 00:19.696 9
P298881 02:27.663 | 00:01.376 | 00:34.469| 00:19.120 | 00:34.469 | 00:21.072 6
P298791 02:32.334 | 00:04.671 | 00:39.140 | 00:23.792 | 00:39.140 | 00:25.744| 28
P318465 02:35.198 | 00:02.863 | 00:42.004 | 00:26.655| 00:42.004 | 00:28.607 18
P298858 04:49.181 [ 02:13.983 | 02:55.987 | 02:40.639 | 02:55.987 | 02:42.591 1
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